
Sentido: Terminal Antárctica

74 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 308

Tabela de horários sentido Terminal Antárctica

segunda-feira 05:05-22:40

terça-feira 05:05-22:40

quarta-feira 05:05-22:40

quinta-feira 05:05-22:40

sexta-feira 05:05-22:40

sábado 05:00-22:30

domingo 05:48-20:50

Informações da linha de ônibus 308

Sentido: Terminal Antárctica
Paradas: 74
Duração da viagem: 59 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 308 | (Terminal CPA 3 / Terminal Antárctica via Ribeirão do Lipa) tem 2 itinerários.
(1) Terminal Antárctica: 05:05-22:40(2) Terminal Cpa 3: 04:40-23:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 308 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 308.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 308

Terminal CPA 3 / Terminal Antárctica via Ribeirão
do Lipa

Use O AppLinha 308

Terminal Do Cpa 3 | Ponto 4

Alameda Quatro, 326-384

Alameda Quatro, 446-504

Alameda Dois, 692-746

Alameda Dois | Supermercado Iguaçu

Alameda Dois, 235-199

Rua 8, 8

Avenida Tuiuiú, 89-87

Avenida Tuiuiú, 481-433

Escola Estadual Dione Augusta

Rua Paraíba, 304-456

Rua Paraíba, 137-191

Av. Brasil, 1314-1340

Rua Bahia, 527 | Smartfit Cpa

Terminal Do Cpa 1

Terminal Do Cpa 1

Clínica Da Família | Cpa I

Ginásio Verdinho

Hospital Do Câncer

Av. Rubens De Mendonça, 6451-6371 | Abrigo Do
Bom Jesus

https://moovitapp.com/cuiaba-1762/lines/308/96518708/6467874/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20CPA%203%20%2F%20Terminal%20Ant%C3%A1rctica%20via%20Ribeir%C3%A3o%20do%20Lipa
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DCuiab%25C3%25A1&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-308-Cuiaba-1762-2451481-96518708-0&af_sub9=View&af_sub1=1762&af_sub7=1762&deep_link_sub1=1762&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D96518708%26li%3D6467874%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D96518708%26li%3D6467874%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_308_Terminal%20CPA%203%20%2F%20Terminal%20Ant%C3%A1rctica%20via%20Ribeir%C3%A3o%20do%20Lipa_Cuiab%C3%A1_View&deep_link_sub2=SEO_other_308_Terminal%20CPA%203%20%2F%20Terminal%20Ant%C3%A1rctica%20via%20Ribeir%C3%A3o%20do%20Lipa_Cuiab%C3%A1_View


Av. Rubens De Mendonça, 5000 | 13ª Brigada

Av. Rubens De Mendonça 5549

Parque Massairo Okamura

Sede Sistema Fiemt

Praça Das Bandeiras

Tribunal Regional Do Trabalho - Trt

Supermercado Comper | Avenida Do Cpa

Jerônimo Burguer

Sicredi - Agência Cpa

Viaduto Da Miguel Sutil

Av. Rubens De Mendonça | the Best Açai

Praça Mestre Inácio

Panificadora Panfrigo

Morro Da Luz

Avenida Ten. Cel. Duarte, 370

Estação Alencastro

Avenida Getúlio Vargas, 654

Avenida Getúlio Vargas | Lateral Liceu Cuiabano

Praça Santos Dumont

Avenida São Sebastião, 3055

Avenida São Sebastião | Hospital São Benedito

Avenida São Sebastião, 3569-3553

Paróquia Nossa Sr.ª De Guadalupe

Rua Pres. Afonso Pena, 906-1032

Avenida Afonso Pena | Papelaria Despraiado

Avenida Afonso Pena | Icec

Avenida Afonso Pena, 680

Rua Osvaldo Da Silva Corrêa, 281-231

Rua Osvaldo Da Silva Corrêa, 471-325

Rua M, 27

Rua Osvaldo Da Silva Corrêa, 2731

Rua A | Panificadora Martins

https://moovitapp.com/cuiaba-1762/lines/308/96518708/6467874/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20CPA%203%20%2F%20Terminal%20Ant%C3%A1rctica%20via%20Ribeir%C3%A3o%20do%20Lipa
https://moovitapp.com/cuiaba-1762/lines/308/96518708/6467874/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20CPA%203%20%2F%20Terminal%20Ant%C3%A1rctica%20via%20Ribeir%C3%A3o%20do%20Lipa


Sentido: Terminal Cpa 3

71 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 308

Tabela de horários sentido Terminal Cpa 3

segunda-feira 04:40-23:00

terça-feira 04:40-23:00

quarta-feira 04:40-23:00

quinta-feira 04:40-23:00

sexta-feira 04:40-23:00

sábado 05:48-22:05

domingo 06:00-22:05

Rua F, 97-57

Avenida Afonso Pena | Lavanderia Alba

Condomínio Villa Di Capri

Av. Mário Palma, 255-57

Av. Mário Palma, 229

Condomínio Palm Village

Av. Mário Palma, 690

Av. Mário Palma, 856-1034

Av. Mário Palma, 1143-1095

Av. Mário Palma, 106

Av. Joaquim Louzada | Lotufo Engenharia

Av. Expedicionário Nelson Nunes, 704-764

Av. Expedicionário Nelson Nunes, 522-582

Av. Expedicionário Nelson Nunes, 101-199

Av. Principal, 385-335

Emeb Nossa Senhora Aparecida

Rua H, 152

Av. Rondonópolis, 463-399

Av. Rondonópolis, 560-610

Av. Rondonópolis, 718-958

Av. José Rodrigues Do Prado | Agropecuária 4
Patas

Terminal Antárctica

Terminal Antárctica

Av. José Rodrigues Do Prado | Agropecuária 4
Patas

Av. Rondonópolis, 718-958

Av. Rondonópolis, 560-610

Av. Rondonópolis, 463-399

https://moovitapp.com/cuiaba-1762/lines/308/96518708/6467873/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20CPA%203%20%2F%20Terminal%20Ant%C3%A1rctica%20via%20Ribeir%C3%A3o%20do%20Lipa


Informações da linha de ônibus 308

Sentido: Terminal Cpa 3
Paradas: 71
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

Rua H, 152

Emeb Nossa Senhora Aparecida

Av. Principal, 385-335

Av. Expedicionário Nelson Nunes, 101-199

Av. Expedicionário Nelson Nunes, 522-582

Av. Expedicionário Nelson Nunes, 704-764

Av. Joaquim Louzada | Lotufo Engenharia

Av. Mário Palma, 106

Av. Mário Palma, 1143-1095

Av. Mário Palma, 856-1034

Av. Mário Palma, 690

Condomínio Palm Village

Av. Mário Palma, 229

Av. Mário Palma, 255-57

Condomínio Villa Di Capri

Avenida Afonso Pena | Lavanderia Alba

Rua F, 97-57

Rua A, 68-94

Rua Osvaldo Da Silva Corrêa, 2731

Rua Osvaldo Da Silva Corrêa, 2503

Rua Osvaldo Da Silva Corrêa, 471-325

Rua Osvaldo Da Silva Corrêa, 281-231

Avenida Afonso Pena, 680

Avenida Afonso Pena | Icec

Avenida Afonso Pena | Papelaria Despraiado

Rua Pres. Afonso Pena, 906-1032

Paróquia Nossa Sr.ª De Guadalupe

Avenida São Sebastião, 3551-3409

Avenida São Sebastião | Hospital São Benedito

Avenida São Sebastião, 3033-3125

Praça Santos Dumont

Avenida Isaac Póvoas | Cebrac

https://moovitapp.com/cuiaba-1762/lines/308/96518708/6467873/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20CPA%203%20%2F%20Terminal%20Ant%C3%A1rctica%20via%20Ribeir%C3%A3o%20do%20Lipa
https://moovitapp.com/cuiaba-1762/lines/308/96518708/6467873/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20CPA%203%20%2F%20Terminal%20Ant%C3%A1rctica%20via%20Ribeir%C3%A3o%20do%20Lipa


Praça Rachid Jaudy

Estação Bispo - Modulo I

Panificadora Panfrigo

Subway-Alaska

Hospital Amecor

Viaduto Da Miguel Sutil

Cobasi Av. Cpa

Defensoria Pública

Av. Rubens De Mendonça | Frente A Havan

Shopping Pantanal

Grande Templo

Associação Mato-Grossense Dos Municípios

Parque Massairo Okamura

Casa Da Democracia

Av. Rubens De Mendonça | Asmip-Mt

Av. Rubens De Mendonça | Ibama

Av. Rubens De Mendonça | Posto Bonitão

Av. Aguilar Vieira Do Nascimento, 1866

Av. Aguilar Vieira Do Nascimento, 232-424

Terminal Do Cpa 1

Terminal Do Cpa 1

Rua Pernambuco, 451-401

Avenida Pernambuco, 1885

Av. Alice Freire Silva, 1091 | Supermercado Dia
Dia Cpa II

Rua C, 155-117

Rua C, 382-418

Rua C, 809-789

Centro De Convivência Para Idosos

Rua 18, 14

Alameda Dois, 235-199

Rua Três, 304-376

Rua Três | Campo De Futebol



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 308 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Cuiaba! Com o Moovit você poderá ver os
horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados

Rua Oito, 786

Terminal Do Cpa 3 | Desembarque


